icrameniam « Ego N. notarlus a sacrà Congre-
^"'- gatione specialiter deputatus in causis

eiusdem sacrae Congregationis, tactis

sacrosanctis Dei Evangeliis, iuro et pro-

mitto fideliter exercere officium mihi

concessum, et ad ungi>em observare su-

pradictam taxam, sub poenà periurii, pri-

vationis officii ipso facto incurrendae, et

reslitutioniscontra et ultra dictam taxam

habitorum et acceptorum, aliisque poenis

arbitrio ipsius sacrae Congregationis ».

28.° Che si facciano stampare li pre-
'

senti ordini e tassa, e il notare debba

tenerli pubblicamente affissi nell'officio,

affinchè a ciascuno possano apparire, e

il lutto sia obbligalo ad osservare, tanto

nelle cause di beatificazioni e canoniz-

zazioni, quanto respetlivamenle in quelle

dei sacri riti, sotto le pene contenute

nel dello giuramento, dandosi facoltà

di ricorrere ad ognuno che si sentisse

gravato, e vedesse non osservarsi quanto

è espresso di sopra, perchè vi si pren-

derà la debita provvisione. Dato in Roma
li VI agosto MDCLXxvin.

Arprobaiio A i5 ottobre 1678, avendo io infra-

scritto fatto relazione della suddetta

tassa a Nostro Signore Innocenzio XI,

con la sua intiera lettura, la Santità Sua

l'ìia lodala e approvala, ed ha comundah-'

che si osservi e si pubhlicld.

Gio. Battista De Luca,

auditore e segretario dei memoriali.

Loco f del sigillo.

Bernardino Casali, segretario

della sacra Congregazione dei Riti.

Dal. 15 oclobris 1678, pontif. anuo ili.

XLVIL

Declarantur irrita et nulla acla omnia

consilii regii Caslellae cantra nun-

ciuni aposlolicum Hispaniarum, qui

praefuerat capitulo provinciali Cleri-

corum Regularium Minorum.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum (sicut non sine gravi animi Spocies faciu

nostri dolore accepimus) nuper, vide-

licel mense seplembris proxime prae-

terito, occasione celebralionis capiluli

provincialis provinciae Caslellae Congre-

gationis Clericorum Regularium Minorum

quod in oppido Mairi ti Toletanae dioe-

cesis celebrabatur, et cui venerabilis

frater Savus archiepiscùpus Caesarien-

sis, apud carissimum in Christo filium

nostrum Carolum Hispaniarum regem

catholicum noster et Apostolicae Sedis

nuncius, a nonnullis vocalibus ipsius ca-

piluli provincialis enixe rogatus, prae-

I

sidere coeperat, prò parte praepositi

provincialis et aliorum vocalium eius-

dem capiluli provincialis (qui eidem Savo

archiepiscopo et nuncio controversiam

super praesidenlià capiluli huiusmodi

movebant, eique hac in re diversimode

reluclabantur , et varias protestationes

ac etiam ad nos et hanc sanclam Se- ,,

dem appellationes desuper interpo-

sueranl) recursus ad cousilium regium

Caslellae seu alia tribunalia vel iudices

laicos habili fuerint, et (quod pcius est)
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ab eodom Consilio regio Castellae, seu nes, decreta et mandala tam poenalia

aliis tribunalibiis vel iudicibus laicis

hiiinsmodi, super diclis recursibus, seu

illoriim occasione, diversa praecepta,

ordinaliones, decreta et mandata, eliam

poenalia, seu alii acUis, eliam conlra

ipsam personam praefati Savi archie-

quam non poenalia, aliosqne aclns qnos-

libet a Consilio regio Castellae, seu aliis

tribunalibus el iudicibus laicis quibus-

vis, in praemissis seu eorum occasione,

praeserlim conlra personam memorali

Savi archiepiscopi et nuncii, seu eius

piscopi el nuncii, sub praetextu asserlae
j
minislros el Iribunal, el alias in prae-

violentiae, detestabili et haclenus inau- i
iudicium libertatis et immunilalis eccle-

dito ausu emanaverint, in gravissimum siaslicae ac iurisdictionis aposlolicae

libertatis et immunilatis ecclesiaslicae

ac iurisdictionis aposlolicae, qua dictus

Savus archiepiscopus et nuncius noslrae

et Aposlolicae Sedis nomine in illis

parlibus fungitur, praeiudicium et de-

Irimentum, et alias, prout in scripluris

desiiper confeclis, quas non approbandi,

sed penilus et omnino reprobandi ani-

mo, praesentibus prò piene el sufficien-

ter expressis haberi volumus, uberius

dicilur conlineri:

§ 2. Hinc est quod nos , ex debito

pasloralis officii, quod humililali nos-

lrae, raerilis licei et viribus longe im-

pari, commisit divina dignalio, liberta-

lem et immunitatem ecclesiasticam ac

iurisdictionem aposlolicam praediclas a

temerariis et perniciosis huiusniodi co-

nalibus illaesas, sarlasqne el leclas

tueri et conservare cupienles, ac om-

nium, quae in praemissis seu eorum

occasione quovis modo acta el gesta

sunl, seriem, causas el circumslanlias,

eliam aggravanles, necnon consilii seu

aliorum tribunalium et iudicum laico-

rum praefatorum qualitales, dignilates,

nomina et cognomina, aliave quaecum-

que , eliam specificam el individuam

mentionem el expressionem requirenlia,

praesenlibus ilidem prò piene el suf-

ficienler expressis et exacte speciOcalis

habentes , motu proprio , ac ex certa

scienlià el matura deliberalione noslris,

deque aposlolicae polestatis plenitudine,

omnia et singula praecepta, ordinalio-

quovis modo emanata, relaxata , acta,